
2025 年 9 月 12 日 

クラス受講者・保護者様 各位 

株式会社ワーサル 

スクール担当 寺崎 

 

【一部】クラス閉講のお知らせ 

 

謹啓 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社スクールへのご高配を賜り、 

御礼申し上げます。 

 

 この度弊社では 2025 年 9 月末をもちまして、下記 2 クラスを閉講する運びとなりました

ことを、お知らせいたします。突然のご連絡となってしまい、大変申し訳ございません。 

 

これまでご参加くださった皆さまに心より感謝申し上げます。 

9 月度までは通常通りレッスンを開講いたしますので、振替受付可能でございます。 

※10 月度以降は上記クラスの振替受付が不可となります。 

 

ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、WORSAL スクールを、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【閉講クラス】 

月曜日 16:30-17:30 キッズアクロバットクラス  

日曜日 15:15-17:15 タンブリングチアクラス  

 

以上 


